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«Jugend und Sport» erscheint monatlich.
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einseitig in Maschinenschrift (12 zeilig)
abzufassen.

Jahresabonnement Fr. 20.50 (Schweiz)
und Fr. 26.50 (Ausland).

Zu bestellen bei der

Eidg. Drucksachen- und Materialzentrale,
3000 Bern

Einzelbezugspreis Fr. 3.— (Schweiz)
und Fr. 3.50 (Ausland).

Einzelne Nummern kénnen bei der
Eidg. Turn- und Sportschule,

2532 Magglingen bezogen werden.

Adressé@nderungen mit Postkarte an:
Eidg. Drucksachen- und Materialzentrale,
3000 Bern

Herstellung: Buchdruckerei W. Gassmann AG
2501 Biel

Anzeigenverwaltung:
Annoncen-Agentur Biel AG
Freiestrasse 11, 2501 Biel
Telefon 032/224214

Sondernummer
Die neue Struktur von J+S

309

310

311

321

323

324

327

328

329

330

344

348

350

354

356

Inhaltsverzeichnis

Einfihrung
Ch. Wenger

J+ S im Rickblick und Wandel
W. Ratz

Gedanken zum Leitbild J+S
W. Weiss

Die neue Struktur
der Sportfachausbildung
W. Weiss

Ausdauerprifungen (Leistungsprifungen)
W. Weiss

Neuerungen in der Leiter- und
Kaderausbildung
W. Weiss

Neue Weisungen und Lehrmittel J+ S
D. Dreier und B. Zosso

Ubergang zur Einfiihrung
der J + S-Struktur 81
W. Weiss

Hangige Fragen der Weiterentwicklung
Ch. Wenger

Aus der Praxis - Fiir die Praxis

Volleyball — auf der Suche nach einem
Trainingsstil
J.-P. Boucherin

Sportanlagen

Information und Dokumentation 11/80
Fachstelle Sportstattenbau ETS

Eine Idee flr vergessene Winkel:
Ein Fussball-Spielgarten

H. Lortscher und H. Hasler
Bibliographie

J + S-Information

Echo von Magglingen



	...

